
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 432 837,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 432 837,94 21,00% 90 895,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 523 733,91

Oprava lávky pro zásobování v areálu Loděnice v parku Boženy Němcové
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 432 837,94

HSV - Práce a dodávky HSV 52 966,05

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 130,76

    997 - Přesun sutě 12 658,62

    998 - Přesun hmot 176,67

PSV - Práce a dodávky PSV 362 591,89

    762 - Konstrukce tesařské 302 195,06

    767 - Konstrukce zámečnické 32 220,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 28 176,83

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17 280,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 880,00

    VRN6 - Územní vlivy 14 400,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 26. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 432 837,94

D HSV Práce a dodávky HSV 52 966,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 130,76

1 K 961065512 Bourání podlah z fošen nebo prken ze dřeva tvrdého m3 7,104 1 640,00 11 650,56

2 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 14,000 109,00 1 526,00

3 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 14,000 735,00 10 290,00

4 K 985311911 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru m2 14,000 477,00 6 678,00

5 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 14,000 94,70 1 325,80

6 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm m2 14,000 230,00 3 220,00

7 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 14,000 265,00 3 710,00

8 K 985324911 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru m2 14,000 103,00 1 442,00

9 K 985324912 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 14,000 20,60 288,40

D 997 Přesun sutě 12 658,62

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 5,841 620,00 3 621,42

11 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 58,410 66,60 3 890,11

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,841 237,00 1 384,32

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 81,774 10,30 842,27

14 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 t 5,841 500,00 2 920,50

D 998 Přesun hmot 176,67

15 K 998218111 Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m t 0,329 537,00 176,67

D PSV Práce a dodávky PSV 362 591,89

D 762 Konstrukce tesařské 302 195,06

16 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi m2 192,992 123,00 23 738,02

17 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 148,000 32,80 4 854,40

18 M 30907003.1 šroub pozinkovaný kus 148,000 48,00 7 104,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 762085112.1 Demontáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm kus 148,000 32,80 4 854,40

20 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 7,814 1 090,00 8 517,26

21 K 762713130 Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 296,000 273,00 80 808,00

22 M 60556100 řezivo dubové m3 7,814 21 200,00 165 656,80

23 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 4,138 1 610,00 6 662,18

D 767 Konstrukce zámečnické 32 220,00

24 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 300,000 64,40 19 320,00

25 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 300,000 43,00 12 900,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 28 176,83

26 K 783213121 Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 192,992 146,00 28 176,83

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 280,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 880,00

27 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost hod 8,000 360,00 2 880,00

D VRN6 Územní vlivy 14 400,00

28 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech hod 48,000 300,00 14 400,00
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